

DIONYSOS

HIGH SOCIETY TEA-CAKE CLUB AND L.U.D.O.

1989

ÅRSMOTE i 6. ÅLESUND 29/12/89

Årsmøtet ble også ivr holdt i forbindelse med Ludanestandskapet. Pinner foretok den høytidelige åpningen og skalte for stormesterkomiteen, et av de få gjlevende eneveldige styresystem.

Under protesta ble det for ordens skyld også skalt for "folket".

Deretter var det 1-minutts stilhet for ~~minnelse~~ Kåre Halvorsens tragiske bortgang i november 1989.

Av sakene som ble diskutert kan nevnes:

1. Utstyr tilhørende gruppen

Utover utstyr innelast på Spillerhuset fantes det to kanoe, som har blitt utlånt og ødelagt. Olav V følger denne saken eventuelt i samråd med juridiske ekspertise fra Stein Ove.

2. Kantigent

Lividitetsbeholdninger a kr. 200.- p.t.

Sammen med Ludoturneringens overskudd på kr. 500.- dekke dette kantigenten for 1990.- Det ble likevel vedtatt å sende en giro på kr. 75.- rundt til samtlige medlemmer

3. Nye Pygnépøster

Møtet i fjor utnevnte Olav I til redaktør, og på oppfordring redgjorde Olav I for statusen p.d. ved det gjalt gjensiering av dette organ. Olav I sa som sagt var at visning av andre organ hadde hatt prioritet siste året. Så han ble gitt et år til men adresse listen måtte han på distribuert svarst.

4. Neste årsturering avholdes 28.12.90

LUDOTURNERINGEN 1989

29.12.1989

Årets turnering ble igjen avholdt i Aakvikhjellen. Kun 9 deltagere i år. Dette til tross for at spille dato allerede var fastlagt under årsmøtet i fjor. De spillere som trenger mer enn ett års notis bees henvende seg til sekretariatet. (eventuelt til Årsmøtetsforlaget som vi forøvrig har et godt samarbeide med jvf. turneringen i 1987).

S formesterkomiteen synes det er sterkt beklagelig at noen finner at andre bequenhete

gav større glede og utbytte enn
årets desiderte høydepunkt (17. mai
inkludert), nemlig Landets eldste
Ludoturnering.

Det må være helt klart at turneringen
kun legger beslag på en av årets
365 dager, dvs. at den er rikelig
med tid til mere nyttige formål.

I positiv retning må vi trekke fram
han som fikk dama hjem fra Stuwanger,
hentet henne på Vign, plasserte henne
hos sine foreldre og kom presis til
spillestart. Dette er holdninger som
Stormesterkomiteen verdsetter.

Før spillestart ble årets bequenhets
diskutert, kommunionens fall i hele
Øst Europa, og den definitive slutt
på "ettehundstiden." Årets Ludomester
vil nok helt sikkert få en plass i
historiebøkene sammen med disse
hendelsene.

Se ble første runde trukket slik:

Brett 1	Brett 2	Brett 3
Odd	Idar	Swan Naves
Kjell Ove	Stein Ove	Olav V
Torstein	Rumar	Kristian

Nummer lag 2 på hvert Brett gikk videre til senipmale, og senipmalene fikk denne sammensetning.

Brett 1
Ljell Olav
Sven Noms
Olav V

Brett 2
Odd
Sten Ove
Puma

På Brett 1 fortsatte Sven N. sitt gode spill fra første runde og gikk klart fra de 2 andre og vant, og sikret pmale plass. Han ble fulgt av Olav V
På Brett 2 gikk Odd startet ut, og Sten Ove fulgte godt opp spillet fra første runde (som han vant). Puma slo bare enere og toere og var ikke med i spillet for Odd hadde fått 3 brikker inn. Da stablet Puma opp et 3-a torn og feide rundt på høyre tall, gikk elegant Johi Sten Ove, og var slaget bak Odd i mål. Dermed var pmale bordet klart.

Ida druffet i sin egen, første første runde og tapte mellomunden, men vant det neste tomannsbordet. Torsten spilte der, i underdømming, men spilte seg opp og ble nr. 5.

Kjell Olav og Kristian spilte "som ventet"
begge framdeles uutmøtt i dette
selskapet. Stan Ove begynte som
nevnt meget stakt, men ble hehta
av i 2. runde, og endte helt sist.

Finalebordet hadde altså denne
sammensetning:

Odd	Olav V
Ryman	Sven Norus

Uggen tok Odd godt tak i spillet, og
Sven fulgte opp det han hadde protest
in-ledningsvis. Ryman hadde uggen en
meget høy start, men taktilten fra
seniprallen skulle vise seg blika igjen.
Odd var første mann som hadde 3 tårn
og følte seg nok så utke når neste
brikken var kommet godt i vei, uten
som seg hør og bør ble han offer for
de andres oppmerksomhet, og fikk noen
hemmende innslagninger. Likeledes
fikk Olav V slutt inn et tårn
og dermed satt tilbake når spillet
tilspisset seg. Da var det at
Ryman uggen begynte masjen med
et 3-e tårn, men framdriften ble
litt for dårlig slik at Sven tok